
NOS PRIX COMPRENNENT
• L’accès aux bloc sanitaires
• L’accès à la piscine et à l’espace aquatique
• L’accès aux animations et aux infrastructures de loisirs
• Accès Wi-Fi

NOS PRIX NE COMPRENNENT PAS
• La taxe de séjour (environ 0,66€) par nuitée 
   et par personne de plus de 18 ans
• L’assurance annulation (facultative : 3€/nuit)
• Les frais de réservation (30€ par réservation)
• L’accès au tennis, au mini-golf en juillet et août

TARIFS 2026

Camping
Partie « GRAND CONFORT »

OUVERTE du 13/06 au 13/09

Partie « TOURISME »
OUVERTE du 27/06 au 31/08

Entre le 20/07 et le 16/08, le séjour minimum est de 11 nuits.
Les arrivées se font les jours de la semaine du lundi au vendredi. Le jour de départ est libre.

Pour les autres périodes, le séjour minimum est de 7 nuits et les jours d’arrivée et de départ sont libres.

PROMOS

-10%
POUR UN SÉJOUR
MINIMUM DE 11 NUITS

OFFRES VALABLES
DU 13/06 AU 19/07
ET DU 17/08 AU 13/09

CADEAUX
NON ÉCHANGEABLES,
NI REMBOURSABLES

DU 13/06 AU 3/07
ET DU 29/08 AU 13/09

FRAIS DE RÉSERVATION

OFFERTS

2 VÉLOS
CLASSIQUES MIS À
DISPOSITION PAR 
EMPLACEMENT

2 BILLETS
ADULTES OFFERTS
POUR UNE CROISIÈRE
AVEC APPROCHE DE
FORT BOYARD ET ESCALE
SUR L’ÎLE D’AIX POUR UN 
SÉJOUR DE 11 NUITÉES
MINIMUM INTÉGRALE-
MENT EFFECTUÉ DANS LA 
PÉRIODE DE VALIDITÉ

Haut débit alimenté par fibre optique. Gratuit et illimité sur tout le camping
(3 appareils en simultané par emplacement)

TARIFS À LA NUITÉE
Forfait à la nuitée 2 personnes

+ électricité (4 ampères) 
+ 1 installation + 1 voiture

13/06 au 27/06
31/08 au 13/09

27/06 au 20/07
17/08 au 31/08 20/07 au 17/08

GRAND 
CONFORT* TOURISME GRAND 

CONFORT* TOURISME GRAND 
CONFORT*

Emplacement “PREMIUM”
100 à 110m2 52€ 68€ 82€ 74€ 84€

Emplacement “ESPACE”
120 à 140m2 59€ 75€ 92€ 81€ 94€

Emplacement “GRAND ESPACE”
140 à 160m2 / 81€ / 87€ /

SUPPLÉMENTS PAR NUIT

Personne de + de 18 ans 20€

Enfant de 6 à 18 ans 15€

Enfant de 1 à 6 ans 10€

Bébé 0-1 an GRATUIT

SUPPLÉMENTS
ÉLECTRICITÉ

8 ampères
= 1760 watts 4€

13 ampères
= 2860 watts 9€

Petit réfrigérateur 90L
(dans la limite des stocks) 8€

Grand réfrigérateur 230L
(dans la limite des stocks) 11€

Deuxième voiture
(garée au parking des 2èmes voitures) 7€

Tarif visiteur **
(ACCÈS PISCINES INTERDIT) 5€

* Point d’eau individuel + évacuation eaux grises

** Après accord de la direction
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